ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                Администрация Середского сельского поселения

от 23.12.2019                                          №  121                                                                с. Середа

О запрете  использования пиротехнических                                                                                изделий населением на открытых площадках						  в период празднования   Новогодних и  				                  Рождественских праздников   на территории 					 Середского сельского поселения 	 				         Даниловского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной безопасности», с п.111 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, в целях обеспечения пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья граждан на территории Середского сельского поселения во время проведения новогодних праздников,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Запретить использование  на территории Середского  сельского  поселения Даниловского муниципального района, на открытых площадках   пиротехнических изделий, которые подлежат свободной продаже в специализированных магазинах или в специализированных отделах магазинов
2.   Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить на официальном сайте.
7.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
8.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Середского									                       сельского поселения					                  Л.А. Прудова